
                                                                                                                                                                 (číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře) 
   

   
 

Objednací list číslo: 713/2024-34  

    
   
Č. j: MMR-66928/2024-34 
Číslo úkolu: 366100/5042/74/34, 366100/5042/75/34 
Číslo ELIT: O/2024/034/2137 
 
AKCE JE FINANCOVÁNA Z NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY, KOMPONENTY 1.6. ZRYCHLENÍ A DIGITALIZACE 
STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, číslo akce 117V851010007, číslo projektu CZ.31.9.0/0.0/0.0/23_077/0007967. 
 
Vyřizuj
Telefo
E-mail:
 
IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.: 
 
Zaokrouhlujte na celé Kč 
 
Dodavatel: 
Internet Info, s.r.o. 
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1 
IČO 25648071 

 
 
Název: 
Oprávnění k užití licence YouTrack 
 
Předmět: 
Předmětem objednávky je nástroj pro správu projektů a agilních procesů, který se snadno 
přizpůsobí jakémukoli pracovnímu postupu. YouTrack server s funkcí Helpdesk pro 100 uživatelů 
a 10 agentů na 1 rok.  

 
Termín: 
Realizace bude zahájena ihned po uveřejnění této objednávky v registru smluv. 
 
Cena a platební podmínky 
Maximální cena plnění je 113 750 Kč bez DPH (137 637,50 Kč s DPH). 

Doba splatnosti faktury bude minimálně 20 dní od doručení objednateli. 
 

Kontaktní osoba za objednatele: 

 
 
 



 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

 

Další ustanovení: 
MMR ČR (Objednatel) si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného 
oznámení zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka 
odpovídající již odvedené části plnění. 

 
V Praze dne 
 
  …………….. 
   

  
ředitel ODAIS 

 
 
 

 
 
 
Objednávku akceptoval a převzal  ………….. 
 
       

       
                                                                   Internet Info, s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 

 

  

  
 

Ing. arch. 
Petr Klán

Digitálně podepsal 
Ing. arch. Petr Klán 
Datum: 2024.09.30 
14:45:32 +02'00'

Jiří 
Vanča

Digitálně podepsal 
Jiří Vanča 
Datum: 2024.09.30 
15:46:28 +02'00'


